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Egy új tanév kapujában állunk tele várakozással, ter-
vekkel, álmokkal.

A következő tíz hónapban kívánjuk, hogy mindannyi-
an megtapasztalhassuk a siker örömét, a közös munka 
erejét, és azt az élményt, amikor egy cél eléréséért tett 
minden apró lépés értelmet nyer.

A BAPTINFÓVAL hónapról hónapra szeretnénk eb-
ben a tanévben is hírt adni a mindennapok csodáiról, 
megőrizni a közösen átélt pillanatokat, és hozzájárul-
ni ahhoz, hogy az év végén ezek a sorok ne csupán in-
formációt jelentsenek, hanem meghitt, mosolyt hozó 
visszatekintést is.

„A bölcs tanítás az élet forrása”
(Példabeszédek 13, 14)

Tisztelt Olvasó!

Szeretettel köszöntjük a 2025/2026-os tanévet megnyitó első hírlevelével!



„Hitből erő, összefogásból jövő” - 
Tanévkezdő gondolatok Dr. Szabó 
Csaba oktatási főigazgatótól
A Baptista Szeretetszolgálat és gyülekezeti fenntartásában működő 
összesen 56 intézményben közel 15.000 gyermek és fiatal, valamint 
2.000 munkavállaló kezdi meg a 2025/26-os tanévet. Számukra a 
tanévkezdés nem csupán új feladatok sorát jelenti, hanem közös kül-
detést: hitben, összefogásban és értékekben nevelni a jövő nemze-
dékét. Dr. Szabó Csaba oktatási főigazgatóval erről a küldetésről, a 
közösség erejéről és az új tanév kihívásairól beszélgettünk.

Minden új tanév egy kicsit olyan, mint egy fehér lap: tele lehetőség-
gel, ígéretekkel, de persze feladatokkal is. A tanévkezdés izgalma a 
pedagógusokat és a diákokat egyaránt áthatja, hiszen a nyári pihe-
nő után ismét benépesülnek az osztálytermek, új kihívások, új kap-
csolatok és új célok várnak mindenkire. De hogyan tekint minderre 
az, aki az egész intézményi hálózat munkáját koordinálja és vezeti? 
Hogyan, milyen érzésekkel várod a 2025/26-os tanév kezdetét?

Várom, mint a gyerekek, hogy visszamenjenek 
a suliba a barátokhoz. Várom, mert olyan csa-
patban dolgozunk értük, ahol van erő és ös�-
szefogás, együttgondolkodás. A „Lépj ki a csó-
nakból!” krisztusi felszólítás egy kicsit talán 
minden tanévünkre igaznak bizonyul. Mindig 
jön új kihívás, jogszabály, előírás, hatósági ügy, 
utasítás, feladat.

De azzal a hittel látunk neki, hogy ahogy Péter 
tette: a vízen is tudunk járni, ha az Úr segít.

Az elmúlt évben is sokszor bebizonyosodott, hogy 
az igazi erő a közösségben rejlik. Akár hétközna-
pi feladatokról, akár rendkívüli helyzetekről van 
szó, a Baptista Szeretetszolgálat iskoláiban min-
dig akadnak olyan pillanatok, amikor tanulók, 
pedagógusok, szülők és gyülekezeti tagok példás 
összefogással segítik egymást.

Ez a tapasztalat nemcsak erőt ad a mindenna-
pokhoz, hanem formálja is a közösséget. Van-e 
olyan személyes élmény, amely különösen meg-
határozza most a tanévindulást?

A Szeretetszolgálatra jellemző módon – mond-

hatom az elmúlt évek tapasztalatával – már 
szinte természetes volt, ha segíteni kell, akkor 
beleállunk. Az árvíz is ilyen összefogást terem-
tett. Sok száz tanuló, kolléga, szülő, gyülekezeti 
tag fogott össze egy pillanat alatt, és szervezet-
ten végezte a szükséges munkát. Ez az élmény 
mindannyiunkat felrázott: összefogva sok ne-
hézség legyőzhető. Ezt az értéket közösen meg 
kell őriznünk.

Egy tanév értékelése mindig összetett: miközben 
nap mint nap szembesülni kell új kihívásokkal, 
gyakran éppen ezek közepette születnek meg a 
legnagyobb eredmények.

Mindebből rengeteg volt a 2024/25-ös tanév so-
rán. Te hogyan értékeled a Baptista Szeretetszol-
gálat iskoláinak elmúlt évét?

Küzdelmes volt, rengeteg tanulással, sok válto-
zással, de sikerekben gazdag. Ha tíz adatszolgál-
tatásra, jogszabályváltozásra, hatósági felszólí-
tásra jut egy olyan email, amiben arról írnak a 
kollégák, hogy a Yale egyetem döntőjébe jutot-
tak a tanulók, Európa-bajnok, világbajnoki ezüs-
térmes lett a robotika csapat, a Szakma Sztár 

„Hitből erő, összefogásból jövő”



„Ha az Úr nem építi a házat, hiába fáradoznak az építők. 
Ha az Úr nem őrzi a várost, hiába óvják azt az őrök. 
Hiába keltek korán, és feküsztök későn: fáradsággal 
szerzett kenyeret esztek. De akit az Úr szeret, annak 

álmában is ad eleget.” 
(Mt 6,33)

versenyen a legeredményesebbek a szakképző 
iskoláink – az mégis jó év volt.

Hogyan lehet a folyamatos változások közepet-
te megőrizni azokat az értékeket, amelyekre az 
egész rendszer épül? Milyen fő célkitűzésekkel 
indul az új tanév?

Egyre több külső körülmény befolyásolja a 
munkánkat, de van egy határozott értékrend-
szerünk, keretrendszerünk. Az értékeinket meg 
kell őriznünk és fel kell mutatnunk. Iskolaközös-
ségeinket erősítenünk kell.

Sok a kihívás, a probléma, nő az elvárás, de ha a 
lelkiséget megőrizzük, a belső értékeinket meg-
mutatjuk, összefogunk és összetartunk, akkor 
teljesíthetjük a feladatot, amit Isten ránk bízott.

Minden oktatási rendszer szíve a benne dolgozó 
emberekben rejlik. A pedagógusok hivatása, a 
diákok kíváncsisága és a szülők bizalma nélkül 
nem lehet sikeres egy iskola. Milyen útravaló 
gondolatokkal indítanád őket el az új tanévben? 

Az óvodapedagógus, a tanító, a tanár egy mon-
datával is életeket tud megváltoztatni. Egy gesz-

tus, egy mosoly, a példamutatás támogat, segít, 
követésre ösztönöz. Nem biztos, hogy emlék-
szünk arra, mit mondott a nevelő, de arra, ho-
gyan mondta, bizonyosan emlékezni fogunk.

Biztos vagyok abban, hogy a gyerekek, fiatalok 
nap mint nap érzik a befogadó, segítő környeze-
tet, a biztonságos légkört, amit a kollégák igye-
keznek megteremteni a számukra. 

A gyermekek nevelésében a szülőkkel közös a 
célunk: szakmához jutni, továbbtanulni, ered-
ményeket elérni, sikeres felnőtté válni. Csak ak-
kor tudjuk megvalósítani, ha a szülői ház és az 
intézmény is stabil, értékalapon áll, hisz a tanu-
lóban, és megbíznak benne és egymásban.

A tanévkezdés egyszerre szól felkészülésről, re-
ményről és hitről. Dr. Szabó Csaba oktatási fő-
igazgató zárógondolata mindezeket egyszerre 
foglalja össze – üzenve pedagógusnak, diáknak, 
szülőnek és fenntartónak egyaránt:

A munkádban soha nem vagy egyedül, az Úr 
mindig veled van.



A tanév nem az iskolaudvaron indul
A baptista fenntartású intézmények igazgatói közösen készültek fel az elkövetke-
ző tíz hónapra

Kevesen tudják, de mielőtt a gyerekek ünneplőben belépnek az iskola kapuján a 
tanévnyitóra, már lezajlik egy másik, kevésbé látványos, ám annál fontosabb ese-
mény.

A tanév ugyanis az igazgatók számára már korábban elkezdődik, hiszen a baptista 
fenntartású intézmények vezetői minden évben közös összejövetelen készülnek fel 
az előttük álló kihívásokra.

Idén is az ország számos pontjáról gyűlt össze a baptista fenntartású 56 intéz-
mény igazgatója, hogy egy közös konferencián kapjon lelki és szakmai útravalót a 
2025/26-os tanévhez.

Az esemény egyszerre szolgált a tapasztalatcse-
re, a közösségépítés és a megerősödés helyszí-
néül, hiszen a vezetők nemcsak intézményük 
irányításáért, hanem pedagógusaik és diákjaik 
támogatásáért is felelősséget viselnek.

Ez a közös indulás jóval több, mint a szervezési 
vagy jogszabályi kérdések áttekintése: a konfe-
rencia alkalmat ad arra, hogy az intézmények ve-
zetői hitben és szakmai elhivatottságban is meg-

erősödve közösen gondolkodjanak a nevelés és 
oktatás aktuális feladatairól.

Így mire szeptember elsején felhangzik a csen-
gő, és az iskolaudvaron összegyűlnek a diákok, 
a baptista intézmények már felkészülten, közös 
útravalóval állnak készen arra, hogy tantestü-
leteikkel együtt szívvel-lélekkel indítsák el az új 
tanévet.

A konferencia programjáról és részleteiről a belinkelt cikkben olvashatnak bővebben:

ORSZÁGOS OKTATÁSI KONFERENCIA AZ ÚJPESTI BAPTISTA IMAHÁZBAN

https://baptistaoktatas.hu/orszagos-oktatasi-konferencia-az-ujpesti-baptista-imahazban
https://baptistaoktatas.hu/orszagos-oktatasi-konferencia-az-ujpesti-baptista-imahazban


Megszólalt az első 
csengő a baptista 
iskolákban - A Kőrösi 
Gimnázium adott 
otthont az országos 
tanévnyitónak

A részletes beszámoló és a program teljes tartalma a belinkelt cikkben olvasható:

BAPTISTA ISKOLÁK ORSZÁGOS TANÉVNYITÓ ÜNNEPSÉGE

A tanévkezdés nemcsak a diákok és szülők szá-
mára különleges pillanat, hanem az iskolák kö-
zösségének is. Idén a baptista fenntartású in-
tézmények ünnepélyes országos tanévnyitóját 
Budapesten, a Kőrösi Csoma Sándor Két Tanítási 
Nyelvű Baptista Gimnáziumban tartották meg.

A választás nem véletlen: az iskola a legfrissebb 
országos felmérések alapján a középiskolák él-
mezőnyében szerepel, az egyházi intézmények 
között pedig az első helyen végzett. Így méltó 
helyszíne volt annak az alkalomnak, ahol együtt 
indultak útnak a baptista iskolák a 2025/26-os 
tanévben.

Az ünnepség megható és emlékezetes pillanato-
kat tartogatott: rangos vendégek jelenlétében, 
zenei programmal kísérve hangzott el az üzenet, 

amely minden intézmény számára irányt mutat: 
„Hittel és szakértelemmel” kezdjük el az új tan-
évet.

A Baptista Szeretetszolgálat Budapest mellett 13 
vármegyében, 56 intézményen keresztül közel 
15.000 gyermek és fiatal oktatásáról és nevelé-
séről gondoskodik. Az eredmények, a sikerek és 
a példák – legyen szó robotikáról, tudományos 
versenyekről vagy sporteredményekről – mind 
azt mutatják, hogy a baptista iskolákban a diá-
kok teljes személyiségükben bontakozhatnak ki.

Az évnyitó így egyszerre volt ünnep és útravaló. 
Emlékeztetett arra, hogy a tanév minden nap-
ján a hit, az értékek és a szakmai elhivatottság 
együtt formálják a közösséget és a jövőt.

https://baptistaoktatas.hu/baptista-iskolak-orszagos-tanevnyito-unnepsege-
https://baptistaoktatas.hu/baptista-iskolak-orszagos-tanevnyito-unnepsege-


A 2025/2026-os tanév rendje

Tanítási szünetek

•	 Őszi szünet (9 nap) 
Őszi szünet előtti utolsó tanítási nap: 2025. október 22. (péntek) 
Őszi szünet: október 27–31-ig 
Őszi szünet utáni első tanítási nap: november 3. (hétfő)

•	 Téli szünet (16 nap) 
Téli szünet előtti utolsó tanítási nap: 2025. december 19. (péntek) 
Téli szünet: december 22-től 2026. január 2-ig 
Téli szünet utáni első tanítási nap: 2026. január 5. (hétfő)

•	 Tavaszi szünet (11 nap) 
Tavaszi szünet előtti utolsó tanítási nap: április 1. (szerda) 
Tavaszi szünet: április 2–10-ig. 
Tavaszi szünet utáni első tanítási nap: április 13. (hétfő)

Első tanítási félév vége: 2026. január 23. (péntek)

•	 Az iskolák 2026. január 30-ig értesítik a diákokat és a szülőket az első félévben elért tanulmányi eredmé-
nyekről.

Utolsó tanítási nap: 2026. június 19. (péntek)

Általános iskolai beiratkozás

•	 Az általános iskola első évfolyamára a tanköteles tanulókat 2026. április 23–24-én kell beíratni.

Őszi érettségi 2025

•	 Írásbeli vizsgák: október 10–27. között
•	 Szóbelik vizsgák: 

emelt szinten november 6–10. között 
középszinten november 17–21. között



Középiskolai felvételi dátumok

•	 Központi írásbeli felvételire jelentkezési határidő: 2025. december 1.
•	 Központi írásbeli vizsgák időpontja: 2026. január 24. 10:00 óra
•	 Pótfelvételi időpontja: 2026. február 3. (kedd) 14:00 óra.
•	 Szóbeli felvételi vizsgák időpontja: 2026. március 2–19. között
•	 Középfokú iskolákba történő jelentkezés határideje: 2026. február 19.

Tavaszi érettségi 2026

•	 Írásbeli érettségi vizsgák időpontja: 2026. május 4–22.
•	 Emelt szintű szóbeli vizsgák időpontja: 2026. június 3–10.
•	 Középszintű szóbeli vizsgák időpontja: 2026. június 15–július 1.

Országos kompetenciamérések: 2026. március 23. és május 29. között ke-
rülnek lebonyolításra.

•	 4. évfolyam: szövegértés, matematika egy napon
•	 5. évfolyam: szövegértés, matematika, illetve digitális kultúra és történe-

lem két napon
•	 6-11. évfolyam: szövegértés, matematika, digitális kultúra, történelem, 

természettudomány, idegen nyelv és célnyelv három napon
 

Az 1–2. évfolyamos tanulók körében végzendő szűrés és vizsgálat rendje 
a 2025/26-os tanévben:

Az iskoláknak 2025. október 10-ig fel kell mérniük, hogy kik azok az 1–2. 
évfolyamos diákok, akiknél az óvodából érkezett jelzések vagy a tanév ele-
je óta szerzett pedagógusi tapasztalatok alapján alapkészségek terén ki-
emelt fejlesztési igény áll fenn.

Az iskoláknak 2025. október 22-ig kell jelenteniük az Oktatási Hivatal felé 
az érintett tanulók számát, és 2025. december 5-ig le kell folytatniuk a 
diagnosztikus vizsgálatokat a kijelölt diákokkal.

NETFIT

Az országos mérés és értékelés keretében a tanulók fizikai állapotát és fitt-
ségét vizsgálják meg. A NETFIT-mérésre 2026. január 12. és május 6. között 
kerül sor minden nappali tagozatos tanuló esetében, kivéve az 1–4. évfo-
lyamosokat, valamint a felnőttoktatásban részt vevőket.

A témahetek időpontjai:

•	 Magyar Diáksport Napja 2025. szeptember 26.
•	 „PÉNZ7” pénzügyi és vállalkozói témahét 2026. március 2–6.
•	 Digitális Témahét 2026. április 23–27.
•	 Fenntarthatósági Témahét 2026. április 20–24.
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‚‚Mert csak én tudom, mi a tervem 
veletek – így szól az Úr. Békességet és 
nem romlást tervezek, és reményteljes 

jövőt adok nektek.”

( Jeremiás 29:11)


